PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal

de 5 de outubro de 1988, após análise dos recursos, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público n° 01/2018.

Inscrição Nome Emprego RG Situação

5045 CECÍLIA MASSAKO NOMISO
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL
323670234 DEFERIDA

5043 CECÍLIA MASSAKO NOMISO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
323670234 DEFERIDA

1503 JOANA PASCOALINOTTO CAPUCHO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
46254493x DEFERIDA

1824 JOANA PASCOALINOTTO CAPUCHO
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL
46254493x DEFERIDA

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar o

endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de

inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Pederneiras, 26 de março de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal de Pederneiras /SP